et valent p ann in oib} exitibus ultra reprisas ij^ Et q^^ pred

Riclms Piatt in dca comissione noiat obiit de tali statu ut p'fertur

scitus scdo die Junii ultim preterit'. Et q^ Edmundus Piatt est

filius et heres pred Richardi et est etatis die capcois hujus inquisi-

cois octo annor' octo mensiia et viginti septem dier'. Et ulterius

juratores dicunt q** pred Richus Piatt dca comissione noiat nulla
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alia sive plura messuag^ terra teitita aut hereditamenta huit sen

tenuit de dca dna regina nec de aliquibus aliis p^sonis in emto

revercoe nec in servico dicto die quo obiit in dco coin Lanc^ aliter

q^m ut supMict^ est. In cujus rei testimoniu uni pHi Imjus inqui-

sicois tarn p^fat comissionar' q^m jurator^ pred sigilla sua apposu-

erunt alter^ vero p^ti hujus inquisicois penes p'fat jurator' remanen'

pYat comiss^ sigilla sua apposuerunt. Datu die anno et loco primo

suprad.

Family of Birch.

70-104.^

1.— Sciant psentes et futuri quod ego Matheus filius Mathei

de Hav^sage concessi et confirmavi Matheo filio Mathei de Byrchis

et heredib} suis tota t'rain de Hyndley Byrchis pro liomag' et

sVicio suo ; videlicet infra has devisas Incipiendo ad magna

fossam, deinde ex transverso usque ad devisas del Plat, et deinde

aput Aquilonem usque in Gorbroke ; assendendo fluvium aque de

Gorbroke usque ad vadu de Busseford et deinde sequendo le

Matregate usque ad magna fossam, et sequendo magna fossam

usque ad divisas del Plat. Et sciend^ est q^ pMictus Matheus

quietus erit de pannageo in nemore meo de Wythyngton de omni-

bus porcis suis et molet bladum suum hopurfre ad omnes molend'

meos sine multura infra feodu de Wythyngton. Tenend et Ha-

bend sibi et heredib3 suis de me et heredib} meis in feodo et in

hereditate libe quiete pacifice integre in boscis in planis in pasturis

in moris in aquis in exitibus in introitibus et in oib} aliis aysia-

mentis et libertatib} ad villam de Wythyngton ptinent\ Beddendo

inde annuatim michi et heredib) meis tres solidos argenti de se et

heredib} suis pro omnib} serviciis exacconib} consuetudinib} vide-

licet xviij denar' ad Annunciationem Beate Marie et xviij denar'

ad festu Beati Michaelis. Et ego pfat^ Matheus et heredes mei
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istam confirraacoem clicto Matheo et heredibus suis contra oranes

homines et feminas imppetuum warrantizabimus et defendemus.

Et ut licc mea concessio et cofirmaco rata et stabilis imppetuum

p'maneat huic psenti scripto sigillu meum apposui hiis testib}

Domino Galfrido de Chetham^ AdMe Buri, Wiftmo Doly militib3,

Roberto de Burii^ Rycbardo de Trafford, RoV de Redyche^ Witimo

de Heyton, Rycho de Chorleton, Wiiio de Dudusbury, Thoma de

Barlowe et aliis.— Birch Evidences
,
penes Sir J. W. H. Anson,

Bart.

2.—^Oib} xpi fidelib} &c. Robtus fii Alex! del Birchis saltm in

dno. Noverit^ me remisisse &c. Robto fit Henr' de Trafford et

hiedb} suis totum jus et clamiu que unquam bui in molendino del

Birches q*^ idem Robtus fii pMcti Henr^ hiiit ex dimissione Alex!

del Birches pris niei simul cu una domo una acre t^re juxta pMcm
erat -cu stagnis attachmentis stagnor' piscar^ sectis molendini cu

sufficient' cursu aque p pipas et fossata ad dictum molendinu cu

refuUo aque infra divisas del Birches in longitudine et latitudine

ad voluntatem pMco Robto fil Henr' cu sufficient' place t're ad

ventiland commoda blad' dco molendino cli suffic' via infra divisas

del Birches ad cariand' blad' ad dct molend' cu equis vel qualiter-

cunq, venientes et ad recariand' sine impedimento alicuj^ hiis

testib} Rico de Byron, Henr' de Trafford militib}, Rico de Hulton,

Johe de Asshton, Johe de Hulton, WiUmo de Moston, Galfrido

de Halm, Nicho de Wirkesworthe clico et aliis. Dat' ap<i Trafford

die Sci Oswaldi reg' anno regni regis Edwardi til regis Edwardi

sexto decimo.— Trafford Evidences, Lane. MSS.

3.— Sciant psentcs et futuri q'^ ego Robtus fii Alexand' del

Birchis dedi concessi et hac psenti carta mea confirmavi Johi' de

Hulton heredib} et assignatis suis omes terras meas et ten mea in

le Birchis in villa de Withinton cu edificiis et cu omib} boscis et
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p'tis et cu rev^coe omniu frar et ten bsci et p"ti que qdm Johanna

^dam ux Alexand^ del Birchis tenet in dotem cu accident. Hend

et Tend pMco Johi heredib} et assignatis suis de dno capitali feod^

illi'* p s^vicia inde debita et consueta libe et quiete cu omib} libHa-

tib} et ptin p'dcis t'ris et ten ubiq, ptin. Et ego pMcs Robts

et beredes mei omes pMcas t^ras et ten cu edificiis boscis et p'tis

et cu rev^coe pMce dotis in omib} sicut pMcm &c. pMco Job! here-

dib} et assignatis suis ^ta omes gentes waranti3abim^ et imppetuu

deffendem'. In cuj^ rei testimoniu huic p^senti carte sigillu meu

apposui hiis testibs Maths de Haydoc sen de Salford^ Rico de

Holond^ Henr^ de Par^ Henr' de Bruches, Galfrid de Strangwas,

Henr' de Wytfeld, Wilio clico et aliis. Dat^ ap^ le Birchis die